Emendas Parlamentares Individuais n.º 009 e 010/2025 

à Lei n.º 1113/2025 — LOA 2026 

Emenda Parlamentar Individual Nº 009/2025 

Vereador: João Devarci Prestes 

Partido: PSDB 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Aquisição de medicamentos para a Farmácia Municipal 

Valor: R$ 54.759,75 (cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e nove reais e 

setenta e cinco centavos) 

Emenda Parlamentar Individual Nº 010/2025 

Vereador: João Devarci Prestes 

Partido: PSDB 

Destino: Secretaria Municipal de Agricultura 

Finalidade: Aquisição de equipamentos permanentes para a Associação dos Produtores

[...]

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidades e Valores: 

* Reforma, pintura, acabamento, muro e manutenção do telhado da UBS Góes 

Artigas — R$ 33.333,33 
* Aquisicdo de Medicamentos — Farmácia Básica Municipal — R$ 14.253,61 

Valor Total: R$ 47.586,94 (Quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais, e 

noventa e quatro centavos) 

âàâ CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

PA ESTADO DO PARANÁ 

Emenda Parlamentar de Bancada Nº 008/2025 

Vereador: João Devarci Prestes 

Partido: PSDB 

Destino: Secretaria Municipal de Educação 

Finalidade: